
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

 30 березня  2023 року  № 121                                                                      
             с. Боратин       

 

Про влаштування  Андрющенко Любов Іванівну  

до психоневрологічного інтернату 

 

        Відповідно до статей 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Типового положення про 

психоневрологічний інтернат» від 14.12.2016 року № 957, розглянувши інформацію 

начальника служби у справах дітей, сім’ї та соціального захисту населення, виконавчий 

комітет сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Підготувати клопотання органу опіки та піклування Боратинської сільської ради 

про влаштування Андрющенко Любов Іванівну до психоневрологічного інтернату. 

2. Начальнику служби у справах дітей, сім’ї та соціального захисту 

населення Боратинської сільської ради (В.Мельник) звернутися в департамент соціальної 

політики Волинської ОДА для отримання путівки на влаштування  Андрющенко Любов 

Іванівну до психоневрологічного інтернату. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Вікторію Мельник - 

начальника служби у справах дітей, сім’ї та соціального захисту населення виконавчого 

комітету Боратинської сільської ради. 

 

 

 

Боратинський сільський голова                 Сергій ЯРУЧИК 

 
Вікторія Мельник 

 

 
 
 

 

 

 

                                                                      

 

 


	30 березня  2023 року  № 121
	с. Боратин


